ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О проекте повестки дня тринадцатой сессии Государственного Совета

Удмуртской Республики пятого созыва

Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики

постановляет:

Предложить Государственному Совету Удмуртской  Республики

включить в проект повестки дня тринадцатой сессии Государственного

Совета Удмуртской Республики следующие вопросы:

1. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской

Республики «О назначении мировых судей Удмуртской Республики».

2. О проекте закона Удмуртской Республики «О мерах по защите прав

граждан - участников долевого строительства многоквартирных домов на

территории Удмуртской Республики, пострадавших от действий

(бездействия) недобросовестных застройщиков» (второе чтение).

3. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений

в некоторые законодательные акты Удмуртской Республики» (второе

чтение).

4. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений

в Закон Удмуртской Республики «О бюджете Удмуртской Республики на

2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов».

5. О проекте закона Удмуртской Республики «Об утверждении отчёта

об исполнении в 2013 году Программы социально-экономического развития

Удмуртской Республики на 2010 – 2014 годы».

6. О проекте закона Удмуртской Республики «Об исполнении

бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования

Удмуртской Республики за 2013 год».

7. О проекте закона Удмуртской Республики «Об исполнении

бюджета Удмуртской Республики за 2013 год».

8. О проекте закона «О внесении изменений в Закон Удмуртской

Республики «О регулировании межбюджетных отношений в Удмуртской

Республике».

9. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской

Республики «О назначении выборов Главы Удмуртской Республики».

2

10. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений

в Закон Удмуртской Республики «О мерах по социальной поддержке

многодетных семей».

11. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменения в

статью 23 Закона Удмуртской Республики «О градостроительной

деятельности в Удмуртской Республике».

12. О проекте закона Удмуртской Республики «О наделении органов

местного самоуправления отдельными государственными полномочиями

Удмуртской Республики по государственному жилищному надзору».

13. О проекте закона Удмуртской Республики «О наказах избирателей

депутатам Государственного Совета Удмуртской Республики».

14. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской

Республики «О внесении изменений в Регламент Государственного Совета

Удмуртской Республики».

15. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской

Республики  «О поддержке законодательных инициатив и обращений

законодательных (представительных) органов государственной власти

субъектов  Российской Федерации».

16.  «Правительственный час» с рассмотрением вопроса «О мерах по

развитию предпринимательства в Удмуртской Республике. О деятельности

предприятий инфраструктуры по поддержке малого и среднего

предпринимательства. Двадцать лет Конституции Удмуртской Республики».

г. Ижевск

26 мая 2014 года

№ 189-V